平成１６年１１月１５日

各  位

東京都港区海岸三丁目 26 番１号
株 式 会 社 プ ラ ネ ッ ト
代 表 取 締 役 社 長  玉 生 弘 昌

（コード番号：２３９１）
問合せ先 執行役員管理本部長 染谷 実

電話番号：03-5444-0811

新株予約権（ストックオプション）の発行に関するお知らせ

 当社は、平成 16 年 11 月 15 日開催の当社取締役会において、商法第 280 条ノ 20 及び第 280 条ノ 21 ならび

に平成 16 年 10 月 22 日開催の当社第 19 回定時株主総会決議に基づき、当社の業績向上に対する意欲と士気を

一層高めるとともに、企業価値を向上させることを目的に発行する新株予約権（ストックオプション）につい

て、以下のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

１． 新株予約権の名称

株式会社プラネット第１回新株予約権
２． 新株予約権の発行日

平成 16 年 11 月 15 日
３． 新株予約権の総数

８０個（新株予約権１個につき１株）
４． 新株予約権の発行価額

無償とする。
５． 新株予約権の目的たる株式の種類及び数

当社普通株式  ８０株
６． 新株予約権行使に際しての払込金額

新株予約権１個当たり 780,000 円
株式１株当たり払込金額（行使価額）  780,000 円

７． 新株予約権の行使により発行または移転される当社普通株式の総額
62,400,000 円

８． 新株予約権の行使期間
平成 18 年 11 月１日から平成 23 年 10 月 31 日までとする。

９． 新株予約権の行使により株式を発行する場合の当該株式の発行価額中資本に組入れる額
１株当たり  390,000 円

１０． 新株予約権の割当てを受ける者
当社の取締役、監査役及び従業員、合計６名に割り当てる。

【ご参考】
１．定時株主総会付議のための取締役会決議日  平成 16 年９月 21 日
２．定時株主総会の決議日           平成 16 年 10 月 22 日

以上